UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC     Sa Đéc, ngày        tháng     năm 2023

V/v bổ sung kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 các công trình, dự án

trên địa bàn thành phố Sa Đéc

                      Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ.UBND-NĐ, ngày 29/12/2022 của UBND

tỉnh Đồng Tháp, về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thành phố

Sa Đéc;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND, ngày 26/7/2022 của Hội đồng nhân

dân Thành phố Sa Đéc, về việc điều chỉnh chỉ tiêu chi ngân sách thành phố Sa

Đéc năm 2022. Trong đó, danh mục công trình ghi vốn: Cải tạo nâng cấp Hẻm số

4, Khu 50 căn; hạng mục: nền, mặt đường và công thoát nước, khóm Tân Bình,

Phường An Hòa, thành phố Sa Đéc;

Thực hiện Công văn số 398/STNMT-QLĐĐ, ngày 07/02/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường Tỉnh, về việc đăng ký danh mục thu hồi đất, chuyển mục

đích sử dụng đất để thực hiện dự án.

Xét tình hình thực tế của địa phương và nhu cầu sử dụng đất đối với danh

mục thu hồi đất để thực hiện dự án. UBND thành phố Sa Đéc kính trình Sở Tài

nguyên và Môi trường thẩm định trình UBND Tỉnh xem xét cho đăng ký bổ sung

danh mục thu hồi đất để thực hiện dự án (đính kèm mẫu biểu và các văn bản có

liên quan).

UBND thành phố Sa Đéc kính báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường để

tổng hợp./.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT va các PCT TP;

- Phòng TNMT.TP;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- Lưu VT+ MC, Vhđ.

                     CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-16T15:11:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T17:02:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T17:02:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T17:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T17:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!